СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

 НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

Первое  заседание  4 – го созыва

                                                                 РЕШЕНИЕ

ОБ ИЗБРАНИИ СЧЕТНОЙ КОМИССИИ
 ПО ВЫБОРАМ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

 МО « ПРИМОРСКО-КУЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НАО
     Руководствуясь  Уставом муниципального образования «Приморско-Куйский

сельсовет» Ненецкого автономного округа», для проведения процедуры избрания Председателя Совета депутатов муниципального образования «Приморско-Куйский сельсовет» Ненецкого автономного округа Совет депутатов МО  «Приморско-Куйский сельсовет» НАО  Р Е Ш И Л:

1. Избрать счетную комиссию в составе 3-х  депутатов

1. Абрамов Алексей Владимирович
2. Мартошенко Сергей Николаевич

3. Чупрова Наталия Николаевна

Председатель избирательной комиссии

МО «Приморско-Куйский  сельсовет» НАО                                            М.И.Сергеева

поселок Красное

18 марта 2009 г.

№  1